ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

«Выполнение отделочных и спецработ по реконструкции здания Администрации городского округа Реутов Московской области»

№__________                                                                                                       14 июля 2006г.

г. Реутов                                                                                   11 ч 00 мин (время московское)

Присутствовали:

Председатель комиссии:   Покамин В.М. – заместитель Главы Администрации

Члены комиссии:

Бакеева Т.М.
· управляющий делами

Капитонов В.Е.
· начальник отдела по эксплуатации зданий и сооружений

Нуждин С.Д.
· генеральный директор ОАО «РЕУТкапстрой»

Шуленина Е.А.
· заместитель начальника информационно-аналитического отдела

Агуреев А.М.
· заведующий хозяйством отдела по эксплуатации зданий и сооружений

Заказчик:                                                                             Администрация городского округа

                                                                                             Реутов, в лице заместителя Главы

                                                                                             Администрации Покамина В.М.

                                                                                       (Постановление от 01.06.2006  № 341-п)

04 июля 2006  в 11.00 ч. на заседании конкурсной комиссии был вскрыт конверт с заявкой на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.

Конкурсная комиссия рассмотрела данную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие обязательным требованиям установленным действующим законодательством для участников размещения заказа.

Данные об участнике размещения заказа, подавшем единственную заявку на участие в конкурсе:

Наименование участника размещения заказа
Почтовый адрес участника размещения заказа

ООО «СК «Центрстрой-М»
143966, Московская область, г. Реутов, ул. Парковая, д. 10

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам :

1. Перечень работ, подлежащих выполнению – полностью соответствует требованиям конкурсной документации.

№ п/п

Наименование показателя
В соответствии с конкурсной документацией
Предложение участника размещения заказа

1
2
3
4

1
Перечень работ, которые подлежат выполнению:

1. строительно-монтажные работы:

· остекление оконных проемов

· установка дверных блоков

· устройство цементно-песчаной стяжки

· штукатурка стен и откосов

· выравнивание потолков

· устройство подвесного потолка

· устройство чистых полов из плитки, паркета, линолеума

· окраска стен и потолка за 2 раза

· электромонтажные работы (разводка кабелей, проводов, монтаж осветительной арматуры и светильников)

· сантехнические работы

- прокладка труб внутренних инженерных сетей канализации

- холодного и горячего водоснабжения

- отопления из металлопластиковых труб с установкой стальных радиаторов, соединение с действующими коммуникациями

- установка санфаянса

2.  комплекс работ по монтажу систем вентиляции и кондиционирования воздуха, автоматизации вентиляционного оборудования
125 м 2

96 м 2

1410 м2

1560 м2

2280 м2

270 м2

2280 м2

3570 м2

2300 м2

250 м.п.

420 м.п.

900 сек.

15 ед.
125 м 2

96 м 2

1410 м2

1560 м2

2280 м2

270 м2

2280 м2

3570 м2

2300 м2

250 м.п.

420 м.п.

900 сек.

15 ед.

2. Срок выполнения работ (с момента подписания муниципального контракта по 31 декабря 2006 г.) – соответствует требованиям конкурсной документации.

3. Срок предоставления гарантии качества – 2 года.

4. Объем предоставления гарантии качества  - согласно СНиП.

5.   Цена контракта – 30 000 000 рублей (включая НДС, стоимость материалов, расходы на перевозку, разгрузку, погрузку)- не превышает начальную цену контракта, предусмотренную заказчиком.

6. Участник соответствует требованиям, предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом торгов- представлена копия действующей лицензии на строительство зданий и сооружений I и II уровней ответственности ГС-1-77-01-27-0-5041023655-017328-1  (Д 434879) от 22 марта 2004 г.,  выданной Государственным комитетом Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу .

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия постановила:

1) Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, и участник соответствует обязательным требованиям установленным действующим законодательством к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом торгов.

2) Отделу муниципального заказа в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки предусмотренные конкурсной документации.

3) Информационно-аналитическому отделу разместить данный протокол на официальном городском сайте и отделу муниципального заказа опубликовать в официальном печатном издании.

Председатель комиссии

В.М. Покамин

Члены комиссии

Т.М. Бакеева

В.Е. Капитонов

С.Д. Нуждин

Е.А. Шуленина

А.М. Агуреев

Заказчик

В.М. Покамин